# 2024 제26회 원주한지문화제 [한지패션쇼] 시민 모델 참가자 모집 공고

#### 전 국민과 함께하는 원주한지문화제!

제26회를 맞이하는 축제의 대표 프로그램인 한지패션쇼가 열립니다. 화려한 축제의 서막을 알리는 개막식의 밤, 원주한지문화제를 꽃 피울 한지패션쇼에 참가할 모델을 모집하오니 관심있는 분들의 많은 지원 바랍니다.

2024, 07, 29,

원주한지문화제 위원장

## I [2024 한지패션쇼] 개요

○ 주 최 : (사)한지문화재단

○ 주 관 : 원주한지문화제위원회

○ 일 시 : 2024년 9월 26일(목) 18:30 ~ 19:30

○ 장 소 : 원주한지테마파크 야외 공연장 특설무대

○ 협 력 : 강원특별자치도모델문화교육협회





원주한지문화제의 대표 프로그램 한지패션쇼는 이제 전 국민과 함께 만들어 갑니다. 한지와 한지 직물로 제작된 아름다운 우리의 전통의상, 한글을 모티브로 제작한 한복을 우리나라 전역에서 지원한 시민모델과 함께 연출합니다. 우리의 것 한지와한글의 아름다움이 어우러지는 멋진 무대가 펼쳐집니다.

#### 시민모델 모집 개요

○ 모집인원 : 50명

П

○ 참가자격 : 만19세 이상, 전국 남녀 신체조건 충족자

(여성 170cm 이상(힐 착용 , 남성 178cm 이상)

○ 참 가 비 : 없음(단, 사전 교육 2회 및 행사 당일 리허설 필참)

○ 혜 택: 한지패션쇼 홍보물에 모델 프로필 게재, 한지홍보대사 1명 선발

우수 모델 15명 선발, 상장 및 기념품 증정

○ 접수방법 : 메일 접수(wjhanjipark@hanmail.net)

- 서식 다운로드 : 원주한지문화제 홈페이지(https//wonjuhanji.co.kr) 공지사항 [첨부1] 한지패션쇼 참가지원서 [첨부2] 개인정보 수집·이용·제공 동의서, 서약서 [첨부3] 여권사진 이미지

○ 헤어, 메이크업 시술 : 지원자 직접

# Ⅲ 추진 일정

지원서 접수	•	1차 선발	<b>•</b>	의상 피팅 및 워킹 교육	<b>&gt;</b>	리허설 및 본행사
7월 29일(월) ~ 8월 24일(토)		8월 31일(토)		9월 21일(토) 9월 23일(월) 2회		9월 26일(목) 전일

※ 서류 합격자 개별 연락

## 한지패션쇼 당일 일정 - 9월 26일(목)

- 14:00 참가인원 확인 (대기 부스) , 헤어 메이크업 완료자
- 15:00 리허설(1차)

IV

- 16:00 리허설(2차)
- 17:00 휴식 및 정리
- 18:30 식전공연, 공식행사 및 점등식
- 19:00 한지패션쇼 진행
- 19:30 한지패션쇼 종료 및 기념촬영